[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.06.2018

	№
	298-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 11.09.2015 № 59/580
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2015 № 59/580 «О Порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» на реализацию мероприятия, направленного на строительство объекта  «Путепровод  с реконструкцией ул. Ивана Попова от ул. Щорса до ул. Чистопрудненской в г. Кирове» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 08.08.2017 № 406-П) следующие изменения:
1.1. В наименовании, пункте 1 постановления и заголовке прилагаемого Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» на реализацию мероприятия, направленного на строительство объекта «Путепровод  с реконструкцией ул. Ивана Попова от ул. Щорса до ул. Чистопрудненской в г. Кирове», слова «на реализацию мероприятия, направленного» исключить.

1.2. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20.04.2016  № 329  «Об утверждении Правил предоставления и распределения иных межбюджетных  трансфертов на  финансовое обеспечение дорожной деятельности  в рамках  основного мероприятия «Содействие развитию автомобильных дорог  регионального, межмуниципального  и  местного значения» государственной  программы Российской  Федерации  «Развитие  транспортной системы», Законом Кировской  области  от  28.09.2007  № 163-ЗО  «О межбюджетных  отношениях  в  Кировской области», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.3. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» на строительство объекта  «Путепровод  с реконструкцией ул. Ивана Попова от ул. Щорса до ул. Чистопрудненской в г. Кирове» в новой редакции согласно приложению.

1.4. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства области Чурина А.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]